
Urząd Gminy Hajnówka
Urząd Gminy Hajnówka

UCHWAŁA NR XI/51/11
RADY GMINY HAJNÓWKA
z dnia 30 września 2011r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gminy
Hajnówka w obrębie gruntów wsi Dubiny i Wygoda

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.
1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz.
717, Nr 162 poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441,
Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.
1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142,
poz. 146, Nr 40, poz. 230, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134, poz. 777) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z
dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717, zmiany z 2004r. Nr 6,
poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087 oraz z 2006r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz.
1635, z 2008r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 1227 i Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413, z 2010r. Nr 24, poz. 124, Nr
75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, Nr 130, poz. 871, Nr 149, poz. 996, Nr 155, poz. 1043, Nr 130, poz.
871, z 2011r. Nr 32, poz. 159, Nr 153, poz. 901) Rada Gminy Hajnówka uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gminy Hajnówka
obejmującego tereny pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną oraz usługi w obrębie gruntów wsi Dubiny i Wygoda,
w granicach opracowania zaznaczonych w załączniku graficznym Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Plan będzie sporządzany na mapach z państwowego zasobu geodezyjnego w skali 1 : 1000.

§ 3. Tekst i rysunek planu obejmować będzie ustalenia określone w art. 15 ust. 2. ustawy z dnia 27 marca 2003r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ((Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.) i stosownie do potrzeb ustalenia
określone w art. 15 ust. 3 tejże ustawy oraz spełniać wymagany zakres projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego określony w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003r. w sprawie wymaganego
zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. Nr 164, poz. 1587).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hajnówka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Wiesław Józef Komarewski

Metryka strony

UCHWAŁA NR XI/51/11

Udostępniający: Referat inwestycji, planowania przestrzennego i gospodarki gruntami - Helena Bagrowska

Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Gierasimiuk

Wprowadzający: Andrzej Gierasimiuk

Data wprowadzenia: 2011-12-08
Data modyfikacji: 2011-12-08

Opublikował: Andrzej Gierasimiuk

Data publikacji: 2011-12-08

mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl
mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl
mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl

	Urząd Gminy Hajnówka
	UCHWAŁA NR XI/51/11

